Premieoverzicht Upiva B.V.

OHRA Zorgverzekering en aanvullende verzekeringen 2019

In dit overzicht zie je de premies van de OHRA Zorgverzekering en aanvullende verzekeringen. Deze premies
gelden per persoon en zijn inclusief eventuele collectiviteitskorting. Kinderen tot 18 jaar betalen geen premie
voor de OHRA Zorgverzekering en de aanvullende verzekeringen als zij dezelfde productcombinatie hebben
als (één) van de ouders. Kies je voor betaling per jaar, dan ontvang je een aantrekkelijke korting op de

premie van je OHRA Zorgverzekering.

Basisverzekering OHRA Zorgverzekering restitutie

Eigen risico per jaar
€ 385,-

€ 485,-

€ 585,-

€ 685,-

€ 785,-

€ 885,-

OHRA Gezond

Premie per maand (18 jaar en ouder)
€ 116,30

€ 112,97

€ 109,63

€ 106,30

€ 102,97

€ 99,63

€0-

Premie per jaar (18 jaar en ouder)
€ 1396,-
€ 1356,-
€ 1316,-
€1276,-
€ 1236,-
€ 1196,-

€0-

Aanvullende verzekeringen
Producten

OHRA Zorgverzekering op reis
OHRA Sterk

OHRA Aanvullend

OHRA Extra Aanvullend

OHRA Uitgebreid

Premie per maand (18 jaar en ouder)
€195

€6,70

€ 11,40

€ 21,35

€ 39,40

Premie per jaar (18 jaar en ouder)
€ 23,40

€ 80,40

€ 136,80

€ 256,20

€ 472,80

Tandartsverzekeringen
Producten

OHRA Tand Sterk
OHRA TandenGaaf 250

OHRA TandenGaaf 500

Kijk voor meer informatie op
www.ohracollectief.nl/Upiva

Premie per maand (18 jaar en ouder)
€955

€ 16,15

€ 29,75

Premie per jaar (18 jaar en ouder)
€ 114,60

€ 193,80

€ 357,-
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MM\ geregeld



